
114  diário oficial Nº 35.121 Terça-feira, 20 DE SETEMBRO DE 2022

Processo LicitatÓrio Nº32/2022-cMM
PreGÃo PreseNciaL de reGistro de PreÇo

Nº13/2022-cPL/PPe/cMM
a câmara Municipal de Marabá, por intermédio da comissão Permanen-
te de licitação, torna público que fará realizar certame licitatório, no dia 
04/10/2022, às 09h30 (hora local), cujo objeto é a contratação de empresa 
para possível fornecimento de aparelhos de telefonia móvel (celulares), para 
atender as necessidades do legislativo Municipal. os interessados em obter o 
edital de licitação deverão se dirigir à sede da câmara Municipal de Marabá, 
na sala da cPl, à avenida Hiléia s/N, agrópolis do iNcra, bairro amapá, Ma-
rabá/Pa, ou no site maraba.pa.leg.br.

Marabá/Pa, 19 de setembro de 2022.
dÉLio saMPaio aZeredo

Pregoeiro

Processo LicitatÓrio Nº33/2022-cMM
PreGÃo PreseNciaL de reGistro de PreÇo

Nº14/2022-cPL/PPe/cMM
a câmara Municipal de Marabá, por intermédio da comissão Permanen-
te de licitação, torna público que fará realizar certame licitatório, no dia 
04/10/2022, às 10h30 (hora local), cujo objeto é a contratação de empresa 
para aquisição e instalação de gerador de energia e detectores de metais, 
para atender as necessidades do legislativo Municipal. os interessados em 

obter o edital de licitação deverão se dirigir à sede da câmara Municipal de 
Marabá, sala da comissão de licitação, ou no site maraba.pa.leg.br.

Marabá/Pa, 19 de setembro de 2022.
dÉLio saMPaio aZeredo-Pregoeiro

Protocolo: 854844

d a dos saNtos Ltda 
cNPJ 37.177.247/0001-98 

torna público que recebeu a lo 014/2022 sEMMa, sob proc. 84/2022, ativ. 
Serraria com Desdobro e Beneficiamento, Cametá/PA.

Protocolo: 854845

iMPeriaL iNd. coM. eXP. de Prod. FLorestais Ltda 
cNPJ 33.284.784/0001-86 

solicitou junto a sEctEMa, a renovação da lo nº 1/2021, ativ. Porto de 
apoio, cond.industrial, MoJU/Pa

Protocolo: 854847

Wood BrasiL ParÁ eXPortaÇÕes eireLi 
cNPJ nº. 24.875.638/0001-34 

torna-se público q/recebeu da sEMMa a lo nº. 0101/2022 c/validade até 
17/08/2023 p/exercer a atividade de secagem/bitolagem de madeira p/co-
mércio e/ou exportação na av. João Paulo ii nº. 65, Bairro dom aristides, 
Município de Marituba/Pa.

Protocolo: 854855


